Наименование муниципалитета/ ОО

Белинский район

Сокращенное наименование ОО (по

Уставу)

МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского

Этап ВсОШ

Школьный

Предмет

Экология

Учебный год

2024-2025

Комлект заданий (класс)

10

Место проведения

МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского

Общественный наблюдатель

Протокол результатов

Ф.И.О.	Образовательная организация /филиал	Класс	Результат (баллы)
Фёдорова Алёна Александровна	МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской	8	12
	области им. В.Г. Белинского		
Сивоконенко Станислав Евгеньевич	МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской	8	11
	области им. В.Г. Белинского		

Председатель жюри

Члены жюри

Кандрина С.Н.

Высоцкая Т.Н.

Иванова А.В.

Крымова И.В.

Митрошина Г.Н.